(el.): *Ex libris Michaëlis Benkő* (18. sz.)

Káptalan 359

1016.

[WEBER, Immanuel: *Dodecas exercitationum aulicarum ...*] – [Longo-Salissae, Bachmann, 1688.]

4^o – 112+? pag.

VD17 23:278019U

A Címlapja hiányzik és a vége csonka

Káptalan 289 Coll.II. (Coll.I.=1017.)

1017.

WEBER, Immanuel: *Exercitationes oratoriae sacrae illustrissimorum comitum juniorum de Schwarzburg et Hohnstein, dn. Augusti Wilhelmi, duodecennis, et dn. Guntheri, decennis quas a plurimus hactenus desideratas edidit* _ _ a. MDCLXXXIIX. – Prostant Lipsiae, apud Joh. Georg. Starckium, bibliopol. Sondershusan., (1688).

4^o – [8]+104 pag.

VD17 23:278015P

B Kötése hiányzik

C (bélyegző:) *Sigillum Capituli Varadiensis Ecclesiae* 1900

Káptalan 289 Coll.I. (Coll.II.=1016.)

1018.

WEBER, Johannes Adamus: *Adamas Austriacus sive indoles heroica augustissimae Domus Austriacae in Adamante Gemmarum principe adumbrata.* – Francofurti, apud viduam Joan. Gerlini bibliop. Ulm., 1668.

8° – [10]+451+[1] pag.

VD17 23:302691W

B Papírtáblás pergamen (17. sz.)

Tenke

1019.

WEBER, Johannes Adamus: *Ars regia sive ars regendi se et alios, ex regulis archonticis hoc est ex selectis & illustribus sapientiae regnatricis dictaminibus, tum ethicis, tum politicis ...* – Salisburgi, sumpt. & typis Joan. Bapt. Mayr, 1686.

8° – [8]+502+[58] pag.

var.: VD17 12:639548H; VD17 39:150200M

B Papírkötés (18. sz.)

C (bélyegző:) *SZÉPLAKI ROM.KATH. PLEBÁNIA HIVATAL* (20. sz.)

Berettyószéplak

1020.

WEBER, Johannes Adamus: *Interesse Caesareum ad sua fundamenta et adiumenta reductum, in ratione et aequitate fundatum, per auctoritatem juris publici declaratum, ex decisionibus favorabilibus concinnatum, ac denique sententiis et historicis selectis illustratum.* – Salisburgi, typis & expensis Joannis Baptistae Mayr, s.a. [1685.]

4° – [30]+284 pag.; 1 fig. chalcogr.

VD17 12:641965P

B Papírtáblás, márványozott papír (18. sz.)

C (gerincen:) 674 (káptalani kv. leltárszáma 19. sz. első fele)

(bélyegző:) *Sigillum Capituli Varadiensis Ecclesiae* 1900

(cl.r.): *Capituli Varadiensis* 1729

D Emődi Lat. 1198

Káptalan 306

1021.

WECHTLER, Johannes Conradus: Homo oriens et occidens, duobus actibus et libris in scenam publicam ita datus et productus ... Omnia ex optimis quibusque partim medicis partim philosophis desumpta, & in hunc, qui sequitur, ordinem digesta, et accedit in fine appendix brevissima de statu animae separatae ex lumine naturae deducta. – Francofurti ad Moenum, impensis Caspari Wechtléri, ut & sumptibus typisque Balthasarís Christophori Wustii, 1659 (1660).